nepos ac omnes, qui filii Donuli apellanturb, et omnes perticarii de Radicofanoc et alii homines predicti 

castri, qui fideles et vassalli deberent ęssęd predicti monasterii et abbatis, rupta fide et devotione contra 

dictum monasterium plurima iniuriosa et inhonestae tractarumf, propter quę beneficio, quo erant fideles et 

ęssęg debebant, se fecerunt indignos, et maxime illo beneficio, quod habebant in aqua Palea vocata et in 

eius confinibus. Quia ergo omnibus tenemur et maxime locis venerabilibus providere, attendentes utilitatem 

iam dicti monasteriih et abbatis ipsos homines iam dictos de Radicofanoi supradicto feudo ex certa scientia 

spoliamus et eos omnino exinde iudicamus indignos, permittentes iam dicto abbati id libere rehabere et eo 

feudo de cetero pro suo arbitrio uti. Concedimus etiam insuper et imperiali largitate donamus ipsij 

monasterio usum ipsius fluminisk et aque á loco, ubi oritur, usque ad Pontem Righi et molendinal in eo 

edificare et edificarim facere et omnem utilitatem inde percipere, que dicton monasterio vel abbatibus 

ibidem pro tempore commorantibusn placuerit, et nominatim ducere aquas predictas et derivari eas per loca, 

que placuerit ipsi abbati vel eius successoribus pro dicti monasterii utilitate, inibentes firmiter et districte 

omnibus personis, ne in dicta aqua contra voluntatem abbatis et capituli sepedicti monasterii audeant 

edificare vel edificari facere vel molendina in predictis confinibus habere et, que habent hactenus 

a so A 
b so A 
c Radicofan mit Kürzungszeichen über n 
d ęę mit diplomatischem Kürzungszeichen A 
e h wohl aus o verb. 
f so A 
g ęę mit diplomatischem Kürzungszeichen A 
h m wohl aus n verb. 
i Radicofan mit Kürzungszeichen über n 
j zweites i aus o verb. 
k erster Schaft des n wohl verb.  
l d verb. 
m letztes i aus e verb. 
n–n zunächst irrig dicto vel abbatibus ibidem pro tempore commorantibus monasterio, Wortstellung sofort mittels 
Verweiszeichen über dicto und monasterio korrigiert 
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inedificatum in dicta aqua, debeant auferre velo auferio facere, quia sic nostre conplacet maiestati. Si quis 

autem contra hanc nostram pracmaticam sanctionem venire temptaverit, C marchas argenti componat, 

medietatem monasterio, reliquam nostre camere applicandam. Ad cuius rei evidentiam et perpetuam 

notitiam presentem paginam inde conscribi iussimus et nostre maiestatis sigillo communiri. Huius rei testes 

sunt: Guillelmus Bigot de Anglia, comes H(ei)nricus de Saxonia, comes Cunradus de Zoll(re), Cunradus